

Buczek 11.08.2026 r.

Wykonawcy

Nasz znak: IKP.7013.5.2026

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Buczek w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest „**Utworzenie aktywnego placu zabaw przy Gminnym Żłobku w Buczku przy ul. Główniej 21**”.

Gmina Buczek jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2026 r., poz. 793), przekazuje zapytania Wykonawców wraz wyjaśnieniami o następującej treści:

ZAPYTANIE nr 1

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający będzie wymagał przed podpisaniem umowy dostarczenia kart technicznych i certyfikatów wydanych przez akredytowaną jednostkę certyfikującą na całe urządzenia, nie na jego moduły? Pytanie ma na celu jednoznaczne określenie wymagań dotyczących dokumentów, jakie Wykonawca będzie zobowiązany przedłożyć przed podpisaniem umowy. W praktyce rynkowej zdarzają się sytuacje, w których przedstawiane są certyfikaty odnoszące się wyłącznie do wybranych modułów lub elementów składowych urządzeń, podczas gdy przedmiotem zamówienia są kompletne urządzenia przeznaczone do użytkowania na placu zabaw. Certyfikat wydany przez akredytowaną jednostkę certyfikującą powinien potwierdzać zgodność całego urządzenia z wymaganiami norm serii PN-EN 1176, a nie jedynie jego poszczególnych komponentów. Tylko certyfikacja kompletnego wyrobu daje Zamawiającemu pewność, że urządzenie zostało przebadane jako całość, z uwzględnieniem wzajemnego oddziaływania wszystkich elementów konstrukcyjnych oraz bezpieczeństwa użytkowania. Jednoznaczne określenie tego wymagania pozwoli zapewnić równe traktowanie wszystkich wykonawców, wyeliminuje możliwość przedstawiania dokumentów niepotwierdzających zgodności kompletnego urządzenia z wymaganiami norm oraz ułatwi Zamawiającemu prawidłową ocenę spełnienia wymagań jakościowych i bezpieczeństwa oferowanych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający samodzielnie zleci wykonanie kontroli pomontażowej placu zabaw po utworzeniu placu zabaw i nawierzchni.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wymaga aby urządzenie linarium posiadało siatki i liny wspinaczkowe wykonane z liny polipropylenowe typu pp-multisplit o średnicy 16 mm z rdzeniem stalowym. Montowane z wykorzystaniem samosmarownych łożysk ślizgowych, drążki nierdzewne i rura strażacka wykonane ze stali nierdzewnej AISI 304 o średnicy min 33,7 x 2,9 mm , ślizg ze stali nierdzewnej AISI 304, stosowane belki o średnicy w przedziale 13-25 cm? 3. Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie street workaut zawierało drążki, drabinka pionowa i drabinka ukośna wykonane ze stali nierdzewnej AISI304, średnica słupa min. 33,7x3,0mm, łączniki - system łączników i klamer wykonanych z mocnych stopów aluminiowych; łączniki siatek: solidne i estetyczne kulowe połączenia lin wykonane z poliamidu, solidne i estetyczne kulowe połączenia lin wykonane z poliamidu, ławeczka ukośna: płyta z tworzywa HPL o grubości z 13 mm, najwyższej jakości, całkowicie odpornego na wilgoć i UV. Śruby - wszelkie śruby, mocowania wystawione na działanie warunków zewnętrznych nierdzewne?

Odpowiedź:

Przedstawione urządzenia nie dotyczą przedmiotowego zamówienia publicznego.

ZAPYTANIE nr 2

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzeń o parametrach technicznych i gabarytach różniących się o nie więcej niż 10%, o ile zaoferowane urządzenia spełniają wszystkie funkcje użytkowe oraz wymagania norm bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Z uwagi na niewielkie wymiary dostępnego terenu nowe urządzenia muszą spełniać warunek strefy bezpieczeństwa (zgodnie z zapisami w Dokumentacji projektowej).